
〒920-0861
石川県金沢市三社町 11-23
☎0120-1461-26
☎076-223-6371

三社校舎

富山駅

高岡駅

金沢駅西口

七尾駅

羽咋駅

宝達駅

津幡駅
宇野気駅

能美根上駅

松任駅

大聖寺駅
加賀温泉駅

小松駅南のりば

野々市フォルテ前

ソーシャル
ビューティ科
元菊校舎

三社校舎

厚生労働大臣指定
学校
法人石川県理容美容専門学校

0120-1461-26
イ シ リ ビ

 イシリビ無料送迎バス１

金沢ー加賀ルート

大 聖 寺 駅 前
加賀温泉駅前
小松駅南のりば
能美根上駅前
松任駅南口前
野々市フォルテ前
金沢駅西口前

10:20
10:35
11:05
11:20
11:50
12:10
12:35

18:30
18:15
17:45
17:30
16:50
16:30
16:10

乗降車場所 行き 帰り

能登ルート

七 尾 駅
羽 咋 駅
宝 達 駅
宇 野 気 駅
津 幡 駅
金 沢 駅 西 口

9:20
10:20
10:50

18:15
17:25
17:05

乗降車場所 行き 帰り

16:40
16:20
16:10

11:25
11:55
12:35

富山ー高岡ルート

富 山 駅 北 口
高 岡 駅 南 口

10:55
11:45

17:30
16:40

乗降車場所 行き 帰り

①080-5857-1462（担当直通）
②090-9764-1461

オープンキャンパス当日の緊急連絡先

オープンキャンパス参加特典オープンキャンパス参加特典オープンキャンパス参加特典オープンキャンパス参加特典

金 沢 市 内
金 沢 市 外
県 外

500円
2,000円
3,000円

高校生に限り、交通費の
一部を補助致します。

交通費補助2

※必ず学生証をお持ちください。

〈三社校舎〉

席に限りがあります。
お早めに！

※どちらかにお電話ください

元菊校舎

高校生
限定

〒920-0036
石川県元菊町 11-20
☎076-223-7633

・席数に限りがあるためお早めにお申込みく
ださい
・交通費との併用はできません
・お友達も参加可能です！是非ご利用ください

〈注意事項〉

お申込み方法
①HPからオープンキャンパス予約フォーム
内で送迎バス利用に　　をいれてください

②お電話でのお申込み（下記お電話番号まで
お問い合わせください）

③LINE トークにて、オープンキャンパス参加
日時と送迎バス利用の旨をお伝えください

申し込みは
3日前まで！！


